
ZARZĄDZENIE NR 12/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkola. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), §§ 6, 7 i 8 uchwały Nr 216/XXXVI/2010 (ze zm.) Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki pracy 
oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także nagród i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Małkinian Górna, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dyrektorom szkół i przedszkola prowadzonych przez gminę Małkinia Górna dodatek 
motywacyjny w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres od 1 marca 2013 roku do 31 sierpnia 2013 roku. 

§ 2. Środki finansowe na dodatki, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w planach finansowych szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: D6022417-266B-4C16-ABDA-D5A78C81DCBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2013 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

Wysokość dodatków motywacyjnych przyznanych dyrektorom szkół i przedszkola 

(od 1 marca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 roku) 

 
L.p Imię i nazwisko Nazwa Szkoły Kwota 

(zł) 
1. Bogumiła Nadany Zespół Szkół Gminnych w Małkini 

Górnej 
400,00 

2. Mieczysława Porucznik Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Fryderyka Chopina w Małkini Górnej 

400,00 

3. Bogumiła Krasuska Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 
Marszała Józefa Piłsudskiego 
w Małkini Górnej 

400,00 

4. Dorota Wileńska Szkoła Podstawowa w Orle 350,00 

5. Bożena Borowa Szkoła Podstawowa w Kańkowie 300,00 

6. Ewa Szymanik Zespół Szkół Gminnych im. Jana 
Pawła II w Prostyni 

400,00 

7. Andrzej Koroś Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie 

350,00 

8. Arleta Polińska Przedszkole Samorządowe w Małkini 
Górnej 

400,00 

Id: D6022417-266B-4C16-ABDA-D5A78C81DCBF. Podpisany Strona 1




